令和6年3月13日

保護者様

日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４・５・６年生 備　　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8★ 月 第1学期始業式　一斉下校

9★ 火 一斉下校

10★ 水 保護者と下校 入学式　２～６年一斉下校

11★ 木 11:30
迎え・学童

2～6年一斉下校

12★ 金 11:30
迎え・学童

2～6年一斉下校

13 土

14 日

15★ 月 13:30
迎え・学童

2～6年一斉下校

16★ 火 13:30
迎え・学童

15:30

17★ 水 13:30
迎え・学童

2～6年一斉下校

18★ 木 13:30
迎え・学童

15:30

19★ 金 13:30
迎え・学童

15:30 ※3年生→5時間授業で下校

20 土

21 日

22 月 一斉下校（1年生も一緒に下校開始）

23 火 15:30
24 水 一斉下校

25 木 15:30

26★ 金
授業参観・PTA総会・学年懇談会特別日課
保護者と下校又は学童利用

27 土

28 日

29 月

30 火 15:30

１　４月の下校時刻　★は、下校形態や下校時刻が変更になっています。

13:40

13:40

13:40

14:40

学年はじめの休業

13:00

13:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

                日光市立今市第三小学校長　　　加藤　　孝

     　　　　　　　　※裏面も御覧ください。

昭和の日

14:40

14:40

14:40

14:40

4月の下校について

　早春の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。令和６年度は、日課の変更があります。
御理解・御協力くださいますようお願いいたします。
　※登校時刻８時１０分（この時間には準備を済ませ自席に座れるよう登校させてください。）
　※下校時刻１４時４０分（５時間授業のとき）１５時３０分（６時間授業のとき）バス時刻については、
　　先に配付しました日課表をご覧ください。

記

15:10

４月８日に利用できるバス

清原バス 13:05

森友バス 13:15

土沢バス お迎えをお願い

します。

４月9日～12日に

利用できるバス

清原バス 13:45

森友バス 14:00

土沢バス 13:55